

## پیشنخوان

## اقتصاد

### استقبال از تسهیلات مسکن یکم در سال ۹۷



**استقبال از تسهیلات مسکن یکم در سال ۹۷**
مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن - برنامه بانک مسکن، گفت: پیش بینی می‌شود استقبال خانه اولی‌ها برای دریافت تسهیلات خرید مسکن از محل صندوق پس انداز یکم در سال ۹۷ افزایش یابد.
محمد حسن مرادی، مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن -هیبنابا بیان این مطلب افزود: مطابق با پیش بینی‌ها و روندهای قبلی که در گذشته نیز وجود داشت، مصوبه شورای پول و اعتبار در راستای کاهش نرخ سود تسهیلات خرید مسکن از محل صندوق پس انداز مسکن یکم در سال ۹۷ نیز حجم ورود به این صندوق را افزایش خواهد داد؛ به این معنا که کاهش نرخ سود این تسهیلات منجر به افزایش تعامل خانه‌اولی‌ها برای استفاده از این تسهیلات در بازار مسکن به منظور خرید آپارتمان‌های مسکونی می‌شود.
وی با بیان اینکه به طور قطع کاهش نرخ سود تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم در افزایش حجم ثبت نام خانه اولی‌ها و ورود آن‌ها به صندوق یکم اثر گذار است، گفت: کاهش نرخ سود تسهیلات مسکن یکم به لحاظ روانی می‌تواند تعداد متقاضیان برای دریافت تسهیلات را افزایش دهد و در سال ۹۷ پیش بینی می‌شود حجم ثبت نام‌ها در این صندوق افزایش یابد.
این پیش بینی با توجه به تاثیر قابل توجه کاهش نرخ سود بر مبلغ اقساط ماهانه تسهیلات خرید مسکن است که با این اقدام، این تسهیلات برای تعداد بیشتری از خانه اولی‌ها به تسهیلات در استطاعت تبدیل می‌شود.

### بسیجیان بانک صادرات ایران

راهی «نور» شدند



همزمان با فرارسیدن اعیاد شعبانیه، بسیجیان بانک صادرات ایران در قالب کاروان «راهیان نور» از مناطق عملیاتی جنوب کشور بازدید کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، کاروان بسیجیان بانک صادرات ایران متشکل از اعضای بسیج ستاد مرکزی و استان تهران به مناسبت اعیاد شعبانیه، میلاد مبارک سیدالشهدا (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) (روز پاسدار و روز جانباز) و همچنین آستانه فرارسیدن ولادت امام زمان (عج) در یک‌ا‌ردوی ۳روزه‌با حضور در مناطق عملیاتی جنوب کشور، یادو خاطره حماسه‌ها و جانفشانی‌های رزمندگان غیور کشور را گرامی‌داشتند. بنا بر این گزارش مناطق عملیاتی فتح‌المبین، فکه، هویزه، شلمگنج اروندرود، طلائیه و سایر مناطق عملیاتی جنوب مقصد بازدید کاروان بسیجیان بانک صادرات ایران بود که با هدف تجدید میثاق با آرمان‌های بلند امام‌را‌حل(ره) و شهدای گرانقدر دفاع مقدس و درس گرفتن از رشادت‌ها و فداکاری‌های رزمندگان اسلام انجام شد. سردارهادی سماعین زاده از سرداران دفاع مقدس در این بازدید با بیان منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر اینکه «راهیان نور یک فناوری است و جنگ گنج است و آیا نواسته‌ایم این را استخراج کنیم؟». به روایت موقعیت استراتژیک منطقه عملیاتی فتح‌المبین پرداخت و گفت: مهمترین درس از حضور در کاروان‌های «راهیان نور»، ایستادگی در برابر فشارهای بیرونی در عرصه‌های مختلف و پیشرفت کشور است و راه پیش‌رو همان راه‌دفاع مقدس است که باید به جویانمان، اراده و عظم مقاومت تا رسیدن به پیروزی نهایی را آموخت.

### برنده جشنواره کارت خوان ۲۴ عیار

**بانک سرما یه معرفی شد**



دریام مبارک شعبانیه و در روز جوان، طی مراسمی با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره STEPWAY معرفی شد. به گزارش جشنواره کارت خوان ۲۴ عیار، برنده خوش شانس یک دستگاه خودرو ساندرو دومین مرحله قرعه کشی شده است.
STEPWAY شرکت ساخت و توزیع کیفی خودرو ساندرو ۹۷ در روز شنبه ۸ اردیبهشت ماه در محل سالن سوره حوزة هنری در تهران برگزار شد و ضمن تقدیم جوایز ۷ نفر از بردگان ساکن استان‌های تهران و البرز در دومین مرحله قرعه کشی جشنواره کارت خوان ۲۴ عیار بانک سرمایه، برنده خوش شانس مرحله نهایی این جشنواره به قید قرعه مشخص و معرفی شد.
در این جشنواره که آقای علیرضا پویان شاد مدیر عامل و عضو هیات مدیره بانک سرمایه، امجد خضری نایب ریس هیات مدیره، حسین موفق اردستانی عضو هیات مدیره بانک سرمایه، معاونین، مدیران و کارشناسان و مشتریان این بانک (دارندگان دستگاه‌های کارت خوان ۲۴ عیار سرمایه) حضور داشتند، اعلام شد: تا کنون دو مرحله از این جشنواره در ماه‌های اسفند ۹۶ و فروردین ۹۷ برگزار و به ۶۸ نفر از بردگان به قیدقرعه یک نیم‌سکه بهار آزادی تقدیم شده است و همان گونه که مقرر شده بود در مرحله نهایی یک دستگاه خودرو ساندرو به برنده خوش شانس این مسابقه تقدیم می‌شود.
در این مراسم، برنامه‌های سال ۹۶ بانک سرمایه و چشم انداز روشن این بانک در سال ۹۷ برای حاضران و مستریان بانک به نمایش گذاشته شد.

### برگزاری دومین دوره رویداد «نوین تک‌بوتکمپ»

در ادامه معرفی فرصت‌های ایجاد کسب و کارهای نوین دومین دوره رویداد «نوین تک‌بوتکمپ» توسط شتابدهنده نوین تک برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه تجارت اقتصادنونین، این رویداد همچون سال گذشته در تلاش است به طور فشرده به تیم‌سازی و روند پیش شتابدهی گروه‌هایی که می‌خواهند به صورت تخصصی تر نسبت به توسعه و گسترش ایده خود بپردازند، کمک می‌کند. در طول برگزاری این رویداد تیم‌ها ضمن آشنایی با پایه‌های اصولی توسعه کسب و کار، فرصت بررسی و اصلاح ایده خود را نیز خواهند داشت. ضمن اینکه در این رویداد فرصت مدل سازی اولیه‌ای از کسب و کار بر مینا ایده و فرصت ساخت محصول اولیه نیز فراهم خواهد بود. شرکت کنندگان در دومین بوت کمپ نوین تک، علاوه بر اینکه می‌توانند از بیش از ۲۰ کارگاه با موضوعات مختلف و مرتبط با کارآفرینی تکنولوژی محور استفاده کنند فرصت سنجش برای ورود به شتاب‌دهنده نوین تک را خواهند داشت.

ریس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه التهابات ارزی اخیر توجهی نداشت، گفت: هر قیمت و معامله‌ای خارج از ۲۲۰۰ تومان برای دلار قاچاق محسوب می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ایبنا، ولی ا.. سیف با حضور در برنامه "نگاه یک" سیما بیان داشت: موسسات غیر مجاز مالی بلیه بسیار جدی برای فضای اقتصادی کشور بودند و بدون هر گونه نظارتی حدود ۲۵درصد از صدز نقدینگی کشور در اختیار افرادی بود که هیچگونه تخصصی نداشتند و سرمایه‌های مردم را در جهت ریسک‌های بالا و احتمال تخریب بازار به کار می‌گرفتند. سیف با تاکید بر اینکه هیچ موسسه مالی غیر مجاز در کشور نداریم گفت: موضوع حل و فصل موسسات مالی غیر مجاز در اوایل دولت یازدهم مورد تاکید قرار گرفت و تاخیر جابز نبود زیرا دامنه‌های آن در حال گسترش بود.ریس کل بانک مرکزی با بین اینکه تلاش کردیم با بهترین شیوه‌ها این کار را به سرانجام برسانیم، افزود: منابع و سرمایه مردم در مواردی هنوز تعیین تکلیف نشده و پیش از این اعلام کردیم حدود ۹۸ درصد از سپرده گذاران، تعیین تکلیف شدند یعنی حدود ۲ درصد از سپرده گذاران شامل حدود ۳۷ هزار نفر هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند. وی افزود: هیات تصفیه‌هایی در این موسسات شکل گرفت و نمایندگان از دستگاه‌های مختلف مانند بانک مرکزی، قوه قضائیه، وزارت اطلاعات و سپرده گذاران در این هیات حضور دارند. سیف اضافه کرد: وظیفه اصلی این هیات، نقد کردن دارایی‌ها و تصفیه حساب سپرده گذاران است.

سیف با بیان اینکه اقدامات بانک مرکزی در جلوگیری از هدر رفت

### توسعه همکاری بانک ملی و زراعت بانک ترکیه



مدیرعامل بانک ملی ایران و رییس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی با مدیرعامل زراعت بانک و رییس کانون بانک‌های کشور ترکیه دیدار و گفت و گو کرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، محمدرضا حسین زاده در دیدار با حضور حسین آیدین مدیر عامل زراعت بانک و رییس کانون بانک‌های ترکیه و تنی چند از اعضای هیات مدیره و مدیران بانک ملی ایران برگزار شد. ضمن اشاره به ظرفیت‌های ویژه بانک ملی ایران برای ارائه خدمات ارزی و توسعه روابط بانکی با دیگر کشورهای، بر توسعه همکاری‌هایمان دو بانک در جهت تسهیل فعالیت‌های تجاری و گردشگری ایران و ترکیه تاکید کرد.

وی با اشاره به دیدار روسای جمهوری دو کشور و تاکید بر گسترش روابط بانکی اظهار کرد: پس از دیدار روز سه‌شنبه

ایران و ترکیه شد تا توسعه روابط بانکی یکی از محورهای همکاری میان دو کشور باشد.

دکتر حسین زاده ادامه داد: وظیفه بانک‌ها این است که امور

### تبریک مدیرعامل بانک شهر

### به مناسبت روز شورها



مدیرعامل بانک شهر در پیام خود به مناسبت روز شورها، از شورها به عنوان چشم همیشه بیدار مردم و مسولین کشور یاد کرد.
دکتر حسین محمد پورزندی روز شورها را تبریک گفت و پیامی را به شرح زیر صادر کرد:
بسم…!الح رمن الرحیم -و امیرهم شوری ینهم نهم- اردیبهشت‌ماه در تقویم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز شورها

نام گذاری شده است که این موضوع، نشانگر اهمیت شورها در انعکاس خواسته‌های اقشار مردمی، شهرها و روستاها در مقاطع و فصول متعدد و نقش تصمیم ساز شورها در وصول خواست مردم است. شورها تنها نهادی در کشور است که بنا بر اصول

ووظایف قانونی در شرایط خاص و در جهت مصالح مردم وکشور با سایر مسوولین اجرایی، انتظامی و امنیتی، جلسات مشورت و هم فکری برگزار می کند. اینجانب از شورها به عنوان "چشم همیشه بیدار مردم و مسولین" یاد کرده و برای تمام اعضای خدمت گزار و مهرورز شوراهای شهر، درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون خدمت به مردم و سرزمین ایران را خواستارم.

سفر محمود اخلاقی و بهمن اسکندری معاونان مدیرعامل و مسعود نصر اسفهانى مدیر امور بانکداری شرکى، مدیرعامل راهبرهى می کردند. همچنین در سفر مدیران ارشد بانک ملت به استان آذربایجان شرقى، مرکز کشت و صنعت شرکٔ شبرین عسل به بهره بردارى رسید. مراسم کلنگ زنى و احداث پروژه

ریس کل بانک مرکزی تاکید کرد:

# دلار خارج از ۴۲۰۰ تومان قاچاق است



اقدامات اصلی بانک مرکزی و قوه قضائیه است. وی گفت: بانک مرکزی مسئول است تا نوسانات کوتاه مدت ناشی از هیجانات و

سرمایه سپرده سپرده گذاران بوده است، گفت: سرعت بخشیدن به تعیین تکلیف و برخورد با متخلفان و غارتگران سپرده‌های مردم از

تجاری را برای تاجار و فعالان اقتصادی

روان تر کنند و خوشحالم که زراعت بانک ترکیه آمادگی خود را در این زمینه اعلام کرده است.

مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان اینکه اولین گشایش اعتبار اسنادی (L/C) با استفاده از قرارداد بیمان پولی – سوآپ ارزی با ترکیه توسط این بانک صورت گرفته است، اظهار کرد: استقبال قرض

ایرانی و ترک در این زمینه بسیار مناسب بوده است. ضمن اینکه قرار شده است تا کارت‌های بانکی میان دو کشور مورد استفاده قرار گیرند. وی بیان کرد: سالانه تعداد زیادی توریست از ایران و ترکیه به دو کشور سفر می‌کنند و استفاده از این کارت‌ها می‌تواند موجب رونق صنعت توریسم شود. همچنین مدیرعامل و رییس کانون بانک‌های ترکیه گفت: استفاده از کارت‌های بانکی مشترک می‌تواند به تبادل ارز دو کشور با یکدیگر و رونق تجارت کمک کند. حسین آیدین از سفر وزیر اقتصاد این کشور به ایران خبر داد و عنوان کرد: وزیر اقتصاد ترکیه پس از سفر به ایران به ازبکستان خواهد رفت که دولت این کشور به اقتصاد آزاد بسیار معتقد است.

دکتر مرتضی اکبری، مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از امکان پرداخت

۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی روستایی، با مشارکت بنیاد برکت خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، مرتضی اکبری در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری با مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، گفت: تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی روستایی به تفاهم رسیدیم و امیدواریم بزودی روند پرداخت عملیاتی شود. وی ادامه داد: در این تفاهم هزار و پانصد میلیارد دلار (۱۵۰ میلیارد دلار) تا ۴۳ درصد در دوره‌های بازگشت ۴ تا ۶ ماهه به روستائیان پرداخت خواهد شد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران اظهار داشت: سال گذشته، ۷۵۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه با اعتبار ۸۲ هزار

استادان دانشگاه‌های معتبر داخلی و خارجی، مدیران ارشد و کارشناسان سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی، با هدف آشناء فرهنگ مدیریت ایرانی اسلامی و عدالت اجتماعی در جامعه و تأکید بر نقش مدیریت در بهبود فضای کسب و کار، در تاریخ ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷، در محل مرکز همایش‌های وزارت کشور برگزار شد. در این مراسم، با اهدای لوح و نشان عالی مدیر سال، به پاس چهار دهه خدمات رچسته و پایدار در نظام بانکداری و اقتصادی، از آقای کتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد، تقدیر شد. گفتنی است سخنران مسوولان و مقامات عالی کشور در حوزه مدیریت اسلامی، ابراهیم آخوین‌روش‌های‌نود مدیریتی در حوزه اقتصاد مقاومتی و نشست‌های تخصصی و آموزشی از دیگر برنامه‌های این اجلاس بود.

در سومین اجلاس مدیران نمونه کشور، نشان عالی



مدیر سال، به پاس چهار دهه خدمات رچسته و پایدار در نظام بانکداری و اقتصادی، به آقای دکتر مجید قاسمی مدیر عامل بانک پاسارگاد اعطا

شد.به گزارش روزنامه تجارت‌به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، بزرگ‌ترین کردهای مدیران نمونه کشوری در سال حمایت از کالای

ایرانی، با حضور مسوولان دستگاه‌های اجرایی، استادان دانشگاه‌های معتبر داخلی و خارجی، مدیران ارشد و کارشناسان سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی، با هدف آشناء فرهنگ مدیریت ایرانی اسلامی و عدالت اجتماعی در جامعه و تأکید بر نقش مدیریت در بهبود فضای کسب و کار، در تاریخ ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷، در محل مرکز همایش‌های وزارت کشور برگزار شد. در این مراسم، با اهدای لوح و نشان عالی مدیر سال، به پاس چهار دهه خدمات رچسته و پایدار در نظام بانکداری و اقتصادی، از آقای کتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد تقدیر شد. گفتنی است سخنران مسوولان و مقامات عالی کشور در حوزه مدیریت اسلامی، ابراهیم آخوین‌روش‌های‌نود مدیریتی در حوزه اقتصاد مقاومتی و نشست‌های تخصصی و آموزشی از دیگر برنامه‌های این اجلاس بود.

عباس نجفی عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه

تاکنون در جلسه توجیهی روسای شعب استان تهران گفت: بانک توسعه تعاون در راستای طرح اشتغال‌زایی دولت کاه‌های مثبتی برداشته است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون، عباس نجفی عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون در این جلسه بیان مطلب قوق اظهار داشت بانک توسعه تعاون در راستای طرح اشتغال‌زایی دولت حرکت می‌کند و علیرغم این که در طرح‌های اشتغال‌زایی دولت چند بانک عامل وجود دارند، بانک توسعه تعاون بازویی اصلی‌وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای

فروری دانه‌های روغنی با فن آفرینی پیشرفته جهانی با سرمایه‌گذاری مشترک گروه «صنایع غذایی شبرین عسل» از مشتریان ارزنده بانک «گروه و لیلماز اینترنشنال» در شبرست با حضور دکتر مسعود پزشکیان نایب رییس مجلس شورای اسلامی، مهندس حجتی وزیر جهاد کشاورزی، بهمن اسکندری معاون مدیرعامل و مسعود نصر اسفهانى مدیر امور بانکداری شرکٔى بانک ملت برگزار شد. مدیران ارشد بانک ملت ضمن بازدید از شرکٔ شبرین عسل، یاد کتر پزشکیان نایب رییس مجلس شورای اسلامی و دکتر آقاوهر نماینده مردم شبرست دیدار و گفت و گو کرد.

تولید خواهد رسید و نقش مهمی را در زنجیره تولید فولاد کشور ایفا خواهد نمود. حسینیان گفت: تک متالورژی کاتدی و اسطهایی است که مهمترین مزایای فولاد تولید در این جهت احیای سنگ آهن در تولید فولاد به روش کوره بلند محسوب می‌شود و در حال حاضر بخشی از تک مورد نیاز کشور از طریق واردات

کشورهای اندونزی و چین تامین می‌شود که بهره برداری از این طرح در راستای اقتصاد مقاومتی می‌تواند منجر به صرفه جویی‌های ارزی در کشور گردد.

نشست مشترک گروه آموزش و پرورش بانک

قرض الحسنه رسالت با مدیر عامل شرکٔ تجزیزات آموزشی بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، در این نشست محضرها موسى زاده مدیر امور ستاد اجرایی، ابوطالب حافظی مدیر گروه آموزش و پرورش، قیاسی کارشناس گروه و سورا احمدی مدیر عامل و اتحاد مدیر

پروا احمدی شرکٔ تجزیزات آموزشی مدارس ایران حضور داشتند. پرداخت مالی قرض الحسنه تا سقف سی میلیون تومان از محل امتیاز کسب شده حاصل از انتقال منابع به بانک قرض الحسنه رسالت، استفاده

### برداشت ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی روستایی

میلیارد ریال پرداخت شد که ۵۵ درصد آن مربوط به حوزه اشتغال بود. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران بنا بر ماهیت کاری خود در حوزه‌های همیشه، درمان، ازدواج اشتغال تسهیلات کم بهره با نرخ کارمزد ۴ تا ۳ درصد به افراد کم بضاعت و کمتر برخوردار اعطای می‌کند. رییس هیات مدیره بنیاد برکت از همکاری بانک قرض الحسنه مهر ایران برای پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان



تسهیلات اشتغالزایی روستایی با هدف تولید ۷ هزار شغل در سال جاری خبر داد. محمود عسگرگی از اژاد در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری برای اعطای تسهیلات قرض الحسنه جامعه محور گفت: یکی از مشکلات عامل پایداری کشور مهاجرت جمعیت روستایی و افزایش جمعیت شهرنشین است بطوریکه از سال ۵۲ که نسبت جمعیت روستایی به کل ۷۵ درصد بود، این رقم امروز به ۲۶ درصد تقلیل یافته است. وی ادامه داد: ساخت رسته مدرسه و خانه بهداشت عامل پایداری جمعیت روستایی است و اگر اقدام موثری در زمینه اشتغالزایی صورت نگیرد، تا ده سال آینده نسبت جمعیت روستایی به ۱۲ درصد کاهش خواهد یافت که مخاطرات اجتماعی اقتصادی و امنیتی دنبال دارد.

میلیار ریال پرداخت شد که ۵۵ درصد آن

مربوط به حوزه اشتغال بود. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران بنا بر ماهیت کاری خود در حوزه‌های همیشه، درمان، ازدواج اشتغال تسهیلات کم بهره با نرخ کارمزد

۴ تا ۳ درصد به افراد کم بضاعت و کمتر برخوردار اعطای می‌کند. رییس هیات مدیره بنیاد برکت از همکاری بانک قرض الحسنه مهر ایران برای پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی روستایی با هدف تولید ۷ هزار شغل در سال جاری خبر داد. محمود عسگرگی از اژاد در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری برای اعطای تسهیلات قرض الحسنه جامعه محور گفت: یکی از مشکلات عامل پایداری کشور مهاجرت جمعیت روستایی و افزایش جمعیت شهرنشین است بطوریکه از سال ۵۲ که نسبت جمعیت روستایی به کل ۷۵ درصد بود، این رقم امروز به ۲۶ درصد تقلیل یافته است. وی ادامه داد: ساخت رسته مدرسه و خانه بهداشت عامل پایداری جمعیت روستایی است و اگر اقدام موثری در زمینه اشتغالزایی صورت نگیرد، تا ده سال آینده نسبت جمعیت روستایی به ۱۲ درصد کاهش خواهد یافت که مخاطرات اجتماعی اقتصادی و امنیتی دنبال دارد.

علی اشرف افخمی رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن در سفر به استان خوزستان از مجتمع فولاد روھینا جنوب و پتروشیمی مسجد سلیمان بازدید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، در این بازدیدها که در آستانه ۱۱ اردیبهشت، روز جهانی کارگر انجام شد افخمی در جریان روند پیشرفت طرح‌های یاد

شده قرار گرفته، طرح پتروشیمی مسجد سلیمان از محل تسهیلات فاینانس چین به مبلغ ۴۳۳ میلیون یورو با عملیات این بانک و پیشرفت قابل توجه ۵۰ درصدی در حال اجراست که با شروع بهره برداری در سال ۱۳۹۸ به تولید کاملاً با ظرفیت ۶۰ تا ۶۰ هزار تن در سال و اوره به ظرفیت یک میلیون تن در سال ، خواهد پرداخت و اشتغال مستقیم ۷۵۰ نفری در این منطقه کمتر بر خود را در به همراه خواهد داشت. مجتمع فولاد روھینا جنوب نیز با ۱۰۵ میلیون یورو تسهیلات بانک صنعت و معدن و ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در شهرستان در فول در حال اجراست با اعتبار ۴۴۵ میلیارد ریالی اشتغال ایجاد می‌شود. فاز اول مجتمع فولاد روھینا جنوب در سال ۱۳۹۶ مورد بهره برداری قرار گرفت.

طرح اشتغال فراگیر و روستایی به شمار می‌آید

و باید تلاش شود دولت و وزارتخانه را به خوبی در این طرح همراهی نماید.

نجفی همچنین به روسای شعب این بانک توسعه کرد: مشکلات و مواردی که در خصوص سامانه، مناقضیان، صلاحیت‌ها، تضمینات وتوجه اقتصادی طرح‌ها وجود دارد را مطرح کنید. وی ادامه داد همه ما باید سعی کنیم با کار گروه حاضر در وزارتخانه و اداره کل استان تهران همکاری و مناسب داشته باشیم، طرح‌ها در اسرع وقت بررسی گردد اگر واقعا طرحی توجه‌پذیری ندارد و یا قابلیت پرداخت ندارد سریعا برگشت داده شود تا سریااً طرح جایگزین معرفی گردد.

طرح اشتغال فراگیر و روستایی به شمار می‌آید

و باید تلاش شود دولت و وزارتخانه را به خوبی در این طرح همراهی نماید.

نجفی همچنین به روسای شعب این بانک توسعه کرد: مشکلات و مواردی که در خصوص سامانه، مناقضیان، صلاحیت‌ها، تضمینات وتوجه اقتصادی طرح‌ها وجود دارد را مطرح کنید. وی ادامه داد همه ما باید سعی کنیم با کار گروه حاضر در وزارتخانه و اداره کل استان تهران همکاری و مناسب داشته باشیم، طرح‌ها در اسرع وقت بررسی گردد اگر واقعا طرحی توجه‌پذیری ندارد و یا قابلیت پرداخت ندارد سریعا برگشت داده شود تا سریااً طرح جایگزین معرفی گردد.

### بزرگترین سرمایه پست بانک ایران

### نیروهای انسانی توانمند است

سیداصغر جلیلی نایب‌مدیر جردی امور مالی پست بانک ایران در مراسم معرفی خود گفت: بزرگترین سرمایه این بانک نیروهای انسانی توانمند است. درآمد آتی حاصل تلاش و زحمات آنان است. به گزارش روزنامه تجارت اقتصاد، نایب‌مدیر عمومی پست بانک ایران، پی‌وی تصریح کرد: بسیاری از بانک‌ها و موسسات مالی دارای شرکتهای اقماری زیادی هستند که از طریق ایجاد آزمایش می‌کنند اما پست بانک ایران صافا از راه خدمات در شعب و باجه‌ها و برنامه‌ریزی واحدهای ستادی توانسته است به درآمذاتی برسد. همچنین دادو کربمی مدیر امور هماهنگی حوزه مدیریت در این مراسم گفت: با مدیریت صحیح منابع و چگونهد بست بانک ایران در بازار بین بانکی عملکرد موفق داشته است. وی افزود: نقش مهم بازار پول در تأمین مالی اقتصاد ایران، ضرورت برنامه‌ریزی مناسب بانک‌ها در مدیریت نقدینگی را مضاعف ساخته و موفقیت بانک‌ها در جذب پول و تزریق آن به چرخه تولید می‌تواند رونق اقتصادی‌ی باشد از پیش کشور را دپر داشته‌باشد. کربمی تاکید کرد: بازار ابزار برنامه‌ریزی و بودجه ابزار مدیریت صحیح امور سازمان است و حواسیت تمام واحدهای زیر مجموعه مالی نیازمند مدیریت علمی و مشارکتی است.

پروا احمدی شرکٔ تجزیزات آموزشی مدارس ایران حضور داشتند. پرداخت مالی قرض الحسنه تا سقف سی میلیون تومان از محل امتیاز کسب شده حاصل از انتقال منابع به بانک قرض الحسنه رسالت، استفاده

### اعطای تسهیلات قرض الحسنه برای سفر به عتبات عالیات

تجزیزات آموزشی و استفاده از تسهیلات وام قرض الحسنه سفر عتبات عالیات از جمله محورهای گفتگوی این نشست بود. حافظی مدیر گروه آموزش و پرورش بانکداری اجتماعی در خصوص فعالیت بانک قرض نحوه ارائه خدمات و تسهیلات بانک قرض الحسنه رسالت در قالب بانکداری اجتماعی و



پروا احمدی شرکٔ تجزیزات آموزشی مدارس ایران حضور داشتند. پرداخت مالی قرض الحسنه تا سقف سی میلیون تومان از محل امتیاز کسب شده حاصل از انتقال منابع به بانک قرض الحسنه رسالت، استفاده